
 
UCHWAŁA NR XLI/279/2021 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Bartoszyce 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Bartoszyce oraz przeprowadzeniu debaty nad 
przedstawionym raportem, Wójtowi Gminy Bartoszyce udziela się wotum zaufania. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

     /-/ Wojciech Ferdycz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie, wójt był zobowiązany 
do przedstawienia radzie gminy raportu o stanie gminy. 

Przygotowany Raport o stanie Gminy Bartoszyce uwzględnia elementy wymagane przez art. 28aa 
ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zawiera podsumowanie działalności 
wójta w roku 2020, na które składa się opisanie realizacji polityk, programów i strategii oraz 
podsumowanie realizacji uchwał rady gminy. W ramach podsumowania działalności, ustawa 
o samorządzie gminnym wymaga odniesienia się do realizacji budżetu obywatelskiego. Jednakże na 
rok 2020  w  Gminie Bartoszyce nie wydzielono budżetu obywatelskiego i tym samym 
nie wydatkowano jakichkolwiek środków na ten cel. Z tego względu nie było możliwości 
uwzględnienia tego działania w ramach Raportu. 

Raport o stanie Gminy Bartoszyce został rozpatrzony na XLI sesji, która odbyła się w dniu 
18 czerwca 2021 r. Przewodniczący Rady Gminy zgodnie z punktem porządku obrad otworzył debatę 
nad raportem. Do  głosu w debacie, na podstawie art. 28aa ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym, nikt 
z mieszkańców gminy się nie zgłosił. Radni również nie zabrali głosu.   

Z tego względu mając na uwadze zarówno przebieg debaty, a wcześniej także dochowanie przez 
Wójta Gminy Bartoszyce wszystkich ustawowych obowiązków, Rada Gminy Bartoszyce postanawia 
udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 


